Sekretarz Stanu przy Radzie Stanu Królestwa. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż decyzją Rady Stanu w Składzie Sądzącym dnia 14 (26) Marca r. b. zapadłą, przyznane zostały prawa szlachty w wojsku zostającym: *Januszewskiemu* Janowi, synowi *Samuela*, i *Wnorowskiemu* Janowi, synowi *Krzysztofa*. — W Warszawie, dnia 16 (28) Marca 1863 r. — Se-

kretarz Stanu JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI,
Enoch. (Dz: Pow:).

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświeceni Publicznego, dla dobra służby, uwolniła P. Artura *Awejde*, od obowiązków Nauczyciela przy Gimnazjum w Łomży. (Dz: Pow:)

Za praetium fisci do licytacji, naznacza się summa Rs. 3,696, a vadjum Rs. 369 wynosi. Zastrzega się wreszcie, że do licytacji rzeczonej, sami tylko Właściciele Składów drzewa przypuszczeni zostaną.

Warszawa dnia 16 (28) Marca 1863 r.

Dyrektor, **Wołowski.**

Sekretarz, **Niewiadomski.**

Wzór do Deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Mennicy, w dniu 16 (28) Marca r. b., w pismach publicznych zamieszczonego, składam niniejszą deklarację, jako podejmuję się dostawy do Mennicy 400 sążni kubicznych 3-łokciowych, drzewa opałowego sosnowego, w szczapach 3 lub 1¹/₂, łokciowych, za sumę Rs.

190, wszakże przed upływem oznaczonych terminów. Warunki tej licytacji przejrzane być mogą w Kantorze wyższego Szpitala. Przy tej licytacji obecnymi będą: Nadzorca Brzesko-Litewskiego Wojskowego Szpitala, Podpułkownik Afanasiew; Rzeczywisty Radca Stanu Bułgakow; Radca Kollegjalny Dypner i Zapasnik. — W Warszawie, dnia 14 (26) Marca 1863 r. — Za Nadzorcę Szpitala, (pod:) Major Sztoc. — Buchhalter, (pod:) Abramow.

599^b

SKŁAD

599^b

PŁÓTNA ZAGRANICZNEGO I BIELIZNY STOŁOWEJ,

przy ulicy Bielańskiej pod Nr 599 b, dom W. Neumana, w skutek zwinienia takowego,

wyprzedaje po cenach niższych: